
美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌 (11)

津 別 (3)

美 幌

津 別

危険物製造所等の貯蔵・取扱状況

管
区
別

第 ４ 類施
設
数

第三石油類
（㎘）

動植物油類
（㎘）

移動タンク

屋 外

貯

蔵

所

合 計

製 造 所

屋 内

屋外タンク

屋内タンク

地下タンク

簡易タンク

18

1
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6.76

500以上　～　1,000未満

1,000以上

容量別屋外タンク貯蔵所施設数状況

動植物油類第 1 石 油 類
施設数管区別

第 ４ 類

第３石油類

3

3

5

津 別

250以上　～　500未満

美 幌

津 別

11

2

美 幌

31

8

28

3

5

5

22

5

428.30

19.64 70.59

124.00

8.00

5.85

0.40

326.92

3.00104.55

17.50

41

150

1,648.82

29.00

8

142.50

0.60

11

2

1,688.10

61.90

16.58

420.50

第一石油類
（㎘）

435.06

191.50 50.00

アルコール類

（㎘）

0.40

60.00

第二石油類
（㎘）

2,949.29 2,439.81

第四石油類
（㎘）

87.61

1

9.76

50.00

60.00 13.00

4.02

270.22

18.00

一 般

取

扱

所
70.72

60.00 168.80

616.96 10.93

2.00

100以上　～　250未満
5

第２石油類

合                   計

100未満（㎘)
2

8

2

389.59

   給油取扱所:(　　）内の数字は自家用のもので内数とする。

給 油

津 別

2

5

津 別 2

美 幌

津 別

美 幌 1

津 別

美 幌

美 幌

1

製造所
等の別

区 分

区 分

容量別
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